ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /ff / / .  АуОЛб______  № ' / 7 /А /уЛ4~~ &
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского

края от 18.12.2023 № 340/2023-вк «Об установлении тарифов
на подключение (технологическое присоединение) к

централизованным системам холодного водоснабжения и
водоотведения МУП г. Сочи «Водоканал» в части ставки за

подключаемую нагрузку»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края от 18.12.2023 № 340/2023-вк «Об установлении
тарифов на подключение (технологическое присоединение) к
централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения МУП
г. Сочи «Водоканал» в части ставки за подключаемую нагрузку» изменение,
изложив таблицу пункта 1 в следующей редакции:

«
Н аи м ен ован и е показателя

Е диница
изм ерения

2024-2025 2026-2028

С тавка тари ф а за п одклю чаем ую  н агрузку  к ц ентрализованны м  си стем ам  водосн абж ен и я и водоотведения
М У П  г. С очи «В од окан ал »  (без Н Д С )
ц ентрализованная си стем а водоснабж ения руб ./м 3 /сут. 61386 ,17 106008,44
централи зован н ая си стем а водоотведения руб ./м 3 /сут. 83582,12 122215,35

».
2. Приказ вступает в силу с 01 января 2026 г.

Исполняющий обязанности
руководителя С.Н. Милованов